АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 апреля 2017г.
     № 31
О     проведении   спартакиады    среди

 населения МО «Гончаровское сельское                                             поселение», посвящённой Дню Победы.

22.04.2017 года

         С целью воспитания молодежи в духе гражданственности и патриотизма и привлечения к систематическим занятиям физической культурой и спортом:

   1. Подготовить и провести 22 апреля 2017 года в поселке Гончарово спартакиаду, в которую входят: футбол, волейбол и эстафета, посвященная Победе в Великой Отечественной Войне.
  2. Финансирование данного мероприятия  провести согласно муниципальному заданию (услуга по организации занятий физической культурой, доступными видами спорта для различных возрастных групп).

   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Директора МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония» Казакову. И. Н.

Глава администрации

МО «Гончаровское сельское поселение                              А.В.Симонов

Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, комитет финансов, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония», официальный сайт Администрации МО